
UCHWAŁA NR XXXVII/448/2021 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/253/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 czerwca 
2020 r. w sprawie  określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Zaleszany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2021. poz. 888 ze 
zm.) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XX/253/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 czerwca 
2020 r. w sprawie  określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Zaleszany ulega zmianie i przyjmuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackie, z mocą obowiązywania nie wcześniej niż od 
1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22B485-E8FD-480A-8E9A-BAF59208B18A. Podpisany Strona 1



 
            Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/448/2021 
            Rady Gminy w Zaleszanach 
            z dnia 3 grudnia 2021 roku 

 

 

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI (DO-1) 

 

Podstawa prawna: 
 
Składający: 
 
 
Termin składania: 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) 
 
Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Zaleszany w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
 
Pierwsza deklaracja - w terminie 14 dni od dnia: zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 
wytworzenia na danej nieruchomości odpadów komunalnych lub podjęcia uchwały o odbieraniu odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 
Zmiana danych zawartych w deklaracji - do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
1.Nazwa i adres siedziby organu do którego należy złożyć deklarację: 
 
Wójt Gminy Zaleszany, ul. Tadeusza Kościuszki 16, 37-415 Zaleszany 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

2.Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwe pole) 
 

 Pierwsza deklaracja  Nowa deklaracja (zmiana danych)1)        Korekta deklaracji2)         Wygaśnięcie obowiązku 
 

Deklaracja obowiązuje od dnia  .……….  - ……….. -  ………………… 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

3.Rodzaj podmiotu (zaznaczyć pole) 
 

 właściciel nieruchomości                                        współwłaściciel                                               jednostka organizacyjna                                      
lub osoba posiadająca nieruchomość 
w zarządzie lub użytkowaniu 

 użytkownik wieczysty    inny podmiot władający nieruchomością  
 

D. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

4.Składający deklarację (zaznaczyć właściwe pole) 
 

 osoba fizyczna  osoba prawna                                     jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej   
 

5.Numer PESEL3) 

 
                      

 

6.Identyfikator NIP4) 

 

                    
 

7.Nazwisko 
      

8.Imię 
 

9.Nazwa 
 

10.Adres e-mail 
      

11.Telefon kontaktowy 
      

D.2.DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

12.Ulica 
      

13.Nr budynku 
      

14.Nr lokalu 
      

15.Obręb/nr działki 
      

16.Miejscowość 
      

17.Kod pocztowy 
      

18.Poczta 
      

D.3.ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić jeśli jest inny, niż adres w części D.2) 

19.Kraj 
      

20.Województwo 
      

21.Gmina 
      

22.Ulica 
      

23.Numer budynku 
      

24.Numer lokalu 
      

25.Miejscowość 
      

26.Kod pocztowy 
      

27.Poczta 
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22B485-E8FD-480A-8E9A-BAF59208B18A. Podpisany Strona 1



 
E.OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU BIOODPADÓW 

28.Oświadczam, że: (zaznaczyć właściwy kwadrat)5) 
 

 posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne 
 

 nie posiadam kompostownika przydomowego                           

F.INFORMACJE STANOWIĄCE PODSTAWĘ OBLICZENIA OPŁATY 

F.1. Dotyczy właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy 

Stawka miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 29.                                                                    zł/osobę 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części D2 deklaracji 30.                                                                          osób. 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (iloczyn pól 29 i 30) 31.                                                                                zł. 

Wysokość zwolnienia na 1 mieszkańca 32.                                                                    zł/osobę 

Kwota przysługującego zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
przypadku kompostowania bioodpadów w kompostowniku przydomowym (iloczyn z pól 30 i 32) 33.                                                                                zł. 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uwzględniająca zwolnienia 
(różnica wg wzoru (pole 31 – pole 33)) 34.                                                                                zł. 

Wysokość opłaty dwumiesięcznej 35.                                                                                zł. 

F.2. Dotyczy właścicieli nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne6) 

36.Określenie rodzaju działalności prowadzonej na nieruchomości 
 związana z zakwaterowaniem (np. agroturystyka)  zakłady opieki zdrowotnej, apteki         

 użyteczności publicznej i oświatowej (np. urzędy, banki, szkoły, uczelnie)     lokal handlowy branży spożywczej          

 pozostała działalność handlowa  lokal gastronomiczny          

 rzemieślnicza, usługowa, produkcyjna  uliczny punkt konsumpcji 

 o innym charakterze.....................................................................................  cmentarze 
 

37. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 Worek/pojemnik 
120 litrów/szt.7) 

Pojemnik 
240 litrów/szt. 

Pojemnik 
1100 litrów/szt. 

Pojemnik 
7000 litrów/szt. 

Stawka opłaty                         

Pozostałe po segregacji niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne                         

Papier – niebieski                         

Tworzywa sztuczne, metale – żółty                         

Szkło – zielony                         

Bioodpady - brązowy                         

Ogółem miesięcznie                         

38. Wysokość dwumiesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi:                                                     zł 

F.3. Dotyczy właścicieli nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

 
39.Łączna wysokość dwumiesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:                                                       zł 
 

G.POUCZENIE 
1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 

postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 
2. Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Wójt Gminy Zaleszany określa w 
drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne dane właściwe dla wybranej przez radę 
gminy metody, a w przypadku ich braku – uzasadnione szacunki, w tym w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. 

H.PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

40.Data wypełnienia deklaracji oraz czytelny podpis właściciela nieruchomości lub osoby reprezentującej właściciela nieruchomości. 
 

            -             -       
(dzień - miesiąc - rok) 

.........................................  
(czytelny podpis/pieczęć) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22B485-E8FD-480A-8E9A-BAF59208B18A. Podpisany Strona 2



 
I.OBJAŚNIENIA 

1. Nowa deklaracja (zmiana danych) dotyczy wszelkich zmian, które wywołują skutek dla miesiąca bieżącego lub dla przyszłych miesięcy. 
2. Korekta deklaracji służy poprawieniu (skorygowaniu) danych podanych w poprzedniej deklaracji, jako podanych niezgodnie ze stanem faktycznym, 

błędnych, omyłkowych. 
3. Numer PESEL podają właściciele nieruchomości będący osobami fizycznymi, nieprowadzący działalności gospodarczej. 
4. Identyfikator podatkowy NIP podają pozostali właściciele nieruchomości oraz osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą. 
5. Wypełniają tylko właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi. 
6. Wypełniają tylko właściciele nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Dotyczy tylko nieruchomości, na 

której prowadzona jest wszelkiego rodzaju działalność handlowa, usługowa, produkcyjna, rzemieślnicza, gastronomiczna, itp. 
7. Zgodnie z art. 6j ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przez zadeklarowaną liczbę pojemników lub worków rozumie się 

iloczyn liczby pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz liczby ich odbiorców. 

J. KLAUZULA INFORMACYJNA PRZY POBIERANIU DANYCH BEZPOŚREDNIO OD OSOBY 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych, dalej: RODO) informuję, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zaleszany, której jednostką organizacyjną jest Urząd Gminy w Zaleszanach, ul. Tadeusza 
Kościuszki 16, 37-415 Zaleszany; 

2) Administrator Danych Osobowych, tj. w Gminie Zaleszany, której jednostką organizacyjną jest Urząd Gminy w Zaleszanach, ul. Tadeusza Kościuszki 16, 37-
415 Zaleszany zatrudnia Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się kontaktować pod numerem telefonu (15) 845-94-19 w. 29, e-mail: 
aperla@zaleszany.pl  

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań wynikających z Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i Ordynacji 
podatkowej związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi stałymi na podstawie art. 6 ust 1 

osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie określonych celów; 
przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której dane 

dotyczą, przed zawarciem umowy; 
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze; 
przetwarzanie jest niezbędne do ochrony żywotnych interesów osoby, której dane dotyczą, lub innej osoby fizycznej; 
przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi; 
przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratora lub przez stronę trzecią, z 

wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, 
wymagające ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą, jest dzieckiem. 

Uzasadniony interes odnosi się do…………………………………………………………… 

4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą: odbiorca odpadów, operator pocztowy, komornik sądowy (w przypadku postępowania egzekucyjnego) 

5) Pani/Pana dane osobowe będą/nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej na podstawie: 

…………………………………………………………………………………………… 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres: 5 lat od roku, w którym ustało zobowiązanie 

7) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli 
przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

8) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych; 

9) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym/warunkiem umownym/warunkiem zawarcia umowy). Jest Pani/Pan 
zobowiązana/y do ich podania, niepodanie danych osobowych uniemożliwi realizację obowiązku ustawowego; 

10) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

 

 

 

……………………………………………………………........................................... 

Potwierdzenie zapoznania się z klauzulami (data i czytelny podpis) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF22B485-E8FD-480A-8E9A-BAF59208B18A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

